
 

УКРАЇНА 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

РІВНЕНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ  

 ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ  

(РОІППО) 

 

Н А К А З 

12 вересня 2023 року м. Рівне        № 131 
 

  

 

Про утворення атестаційної комісії 

Рівненського обласного інституту  

післядипломної педагогічної освіти 

у 2023/2024 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022      

№ 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 21.12.2022 за №1649 

/ 38985 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити атестаційну комісію Рівненського обласного інституту 

післядипломної педагогічної освіти в складі:  

- ЧЕРНІЙ Алли, директора Рівненського обласного інституту післядипломної 

педагогічної освіти, голова комісії; 

- БОРДЮКА Володимира, заступника директора з науково-педагогічної 

роботи  та комунікацій Рівненського обласного інституту післядипломної 

педагогічної освіти, заступник голови комісії; 

- АНТОНЮК Лілії, завідувача лабораторії інноваційної діяльності 

Рівненського обласного інституту післядипломної педагогічної освіти, 

секретаря комісії; 

членів комісії: 

- АНДРІЙЧУК Валентини, завідувача лабораторії дошкільної та початкової 

освіти Рівненського обласного інституту післядипломної педагогічної 

освіти; 

- КРИНИЦЬКОЇ Ольги, бухгалтера Рівненського обласного інституту 

післядипломної педагогічної освіти; 

- ПРОФОРУКА Михайла, завідувача лабораторії національного виховання 

Рівненського обласного інституту післядипломної педагогічної освіти; 



- МАЗУРОК Мирослави, завідувача кабінету інформаційних комунікацій і 

видавничої діяльності Рівненського обласного інституту післядипломної 

педагогічної освіти;  

- ДОЛІДА В’ячеслава, заступника директора з науково-педагогічної та 

навчальної роботи Рівненського обласного інституту післядипломної 

педагогічної освіти; 

- КУЗЬМІН Олени, завідувача кабінету освітнього адміністрування 

Рівненського обласного інституту післядипломної педагогічної освіти; 

- ЛЮТКО Оксани, заступника директора з науково-методичної роботи 

Рівненського обласного інституту післядипломної педагогічної освіти; 

- МАЗЕПИ Наталії,  провідного фахівця з кадрових питань Рівненського 

обласного інституту післядипломної педагогічної освіти; 

- МЕРВІНСЬКОЇ Наталії, завідувача кабінету ліцензування та навчальної 

роботи Рівненського обласного інституту післядипломної педагогічної 

освіти; 

- МЕЛЬНИК Юлії, завідувача навчально-методичного кабінету психологічної 

служби Рівненського обласного інституту післядипломної педагогічної 

освіти; 

- ОПОЛЬСЬКОГО Ігоря, завідувача  кабінету ЗНО та моніторингу якості 

освіти Рівненського обласного інституту післядипломної педагогічної 

освіти; 

- ШАГІЄВОЇ Раїси, завідувача лабораторії природничо-математичної освіти 

Рівненського обласного інституту післядипломної педагогічної освіти; 

- ПИШКО Олени, завідувача кабінету суспільно-гуманітарної освіти 

Рівненського обласного інституту післядипломної педагогічної освіти. 

 

3. Ознайомити з цим наказом та графіком роботи атестаційної комісії на  

2023/2024  навчальний рік працівників РОІППО, які входять до складу комісії. 

 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

науково-педагогічної роботи та комунікацій БОРДЮКА Володимира. 

 

 

 

Директор      Алла ЧЕРНІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Рівненського 

обласного інституту 

післядипломної освіти  

12 вересня №131  

 

 

ГРАФІК РОБОТИ 

атестаційної комісії Рівненського обласного інституту післядипломної 

освіти на 2023/2024 навчальний рік 

 
06.10.2023 - подати  до атестаційної комісії списки педагогічних працівників 

Рівненського обласного інституту післядипломної педагогічної освіти, які підлягають 

черговій атестації, із зазначенням строків проходження підвищення кваліфікації та 

заяви педагогічних працівників про позачергову атестацію. 

09.10.2023 – засідання атестаційної комісії, затвердження списків педагогічних 

працівників, які атестуються у 2023/2024 навчальному році атестаційною комісією 

Рівненського обласного інституту післядипломної педагогічної освіти, оформлення 

протоколу. 

29.03.2024 - атестація педагогічних працівників Рівненського обласного 

інституту післядипломної педагогічної освіти, оформлення протоколу. 

 

 

 

 
 


